
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLIV/195/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 25 maja 2006 r.

 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji inwestycji drogowych na terenie powiatu kolneńskiego.

 

        Działając na podstawie art. 12, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1996 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1592, zm. Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1566, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055/ oraz w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm./ Rada Powiatu
Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Rada Powiatu Kolneńskiego zatwierdza "Zasady realizacji inwestycji drogowych na terenie powiatu kolneńskiego" stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XLIV/195/06

 ( 172 KB )Załącznik do uchwały 44-195-06.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-06-06
Data modyfikacji: 2006-06-06

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-06-06

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/151/286
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.151
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLIV/195/06

